90.400.888/0001-42, com sede na Avenida Presidente Juscelino Kubitschek, n° 2041 e 
2235 — Bloco A — Vila Olimpia — São Paulo — CEP: 04.543-011, conforme R.1 e Av. 6, da 
Matricula n° 5.798, do Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Osvaldo Cruz/SP. 

Parágrafo Segundo — O imóvel foi avaliado no montante de R$ 626.000,00 
(seiscentos e vinte e seis mil reais), conforme laudo expedido pela Comissão de 
Avaliação de Bens Imóveis da Prefeitura Municipal de Parapu5. 

Parágrafo Terceiro — Ficam ratificados os termos do Decreto Municipal n° 
4.391, de 15 de janeiro de 2025. 

Art. 2°- Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a incorporar, através do